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Sp. z 0.0. w Stawkach

Wyjasnienia z dnia 29.03.2018r.
Modyfikacja z dnia 29.03.2018r.
do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. z 2017, poz. 1579) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego
zapytania dotyczgce tresci SIWZ w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn: Sukcesywna dostawa materialéw do budowy kanalizacji deszczowej
w drodze gminnej Somonino — Goreczyno (ul. Kasztelariska) wyjasniam:

Pytanie nr 1:
Dotyczy poz. 1 zatacznika nr 3 do SIWZ — Czy Zamawiajacy dopuszcza osadniki h-590?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza osadniki o parametrze h-590mm.

Pytanie nr 2:

Dotyczy poz. 39 zatacznika nr 3 do SIWZ — Czy Zamawiajacy ma na mysli stopnie
przykrecane czy wbijane?

Odpowiedz:

Poz. 39 dotyczy stopni wtazowych zeliwnych przykrecanych.

Pytanie nr 3:
Chciatbym zapytaé o osadnik zanieczyszczen stalowy h — 600mm (kosz), pozycja pierwsza

w kalkulacji cenowej (zal. nr 3 do SIWZ). Zapytanie brzmi czy ten kosz w wysokosci
h-575mm bedzie przez Panstwa zaakceptowany?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza osadnik o parametrze h-575mm

Pytanie nr 4:
Czy pozycje 12,13,14,15 z pozycja 39 (kalkulacja cenowa zal. nr 3 do SIWZ) nie s3a

zdublowane? Jezeli w zlozonej przez nas ofercie kregi betonowe beda posiadaty stopnie,
czy pozycja Stopnie wiazowe Zeliwne sztuk 370 (pozycja 39 w kalkulacji cenowej, zal. nr 3
do SIWZ) bedzie dalej obowiazywa¢ i nalezy ja uwzgledni¢ w ofercie?

Odpowiedz:

Pozycja 39 w zafgczniku nr 3 do SIWZ jest obowiqzujgca i nalezy ja uwzgledni¢ podczas
przygotowywania kalkulacji cenowey.

Pytanie nr 5:
Dot. poz. 2 zat. nr 3 - Czy Zamawiajacy dopuszcza dennice na uszczelke DN1200 h-8007

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza dennice na uszczelkg o parametrze DN1200 h-800

Pozostate zapisy SIWZ nie ulegaja zmianie. Niniejsza modyfikacja tresci SIWZ nie
powoduje zmiany ogloszenia o zaméwieniu. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze
termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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